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Ändringssökanden har 28.3.2019 skickat in en anhållan om omprövning av
tjänsteinnehavares beslut nr. 201900013 samt 201900016 gällande
beviljande av plats inom småbarnspedagogiken. Brevet finns för påseende
på mötet. Sökanden är missnöjd med tjänsteinnehavarens beslut där
sökandens barn har beviljats kommunal plats inom småbarnspedagogiken
från och med 1.8.2019.

Familjen har 8.3.2019 ansökt om plats inom småbarnspedagogiken för
sina två barn från och med 1.8.2019 med Stiftelsen Bensows daghem/Lyan
som förstahandsönskemål, med daghemmet Grankotten som
andrahandsönskemål och med Kasabergets daghem som
tredjehandsönskemål. Ansökningarna finns för påseende på mötet.

Sökanden meddelar att familjen sedermera fått reda på att de inte kommer
att ha tillgång till bilplats, och därför skulle föredra plats på antingen
Grankotten eller Lyan.

Inför verksamhetsåret 2019–2020 har staden mottagit 41 ansökningar om
plats inom den svenskspråkiga småbarnspedagogiken samt 39
ansökningar om plats inom den svenskspråkiga förskoleundervisningen.
Två sökande väntar ännu på beslut om förskoleplats och tre sökande
väntar ännu på beslut om plats inom småbarnspedagogiken. Staden har
följt de anvisningar som finns gällande antagning av barn med
prioriteringar på syskonskap och kontinuitet inom småbarnspedagogiken.
Då dessa anvisningar följts och barn valts in enligt dem finns det inte fler
lediga platser för barn i 4–5 –årsåldern vare sig i daghemmet Lyan eller i
daghemmet Grankotten. Således har familjens barn beviljats plats i
Kasabergets daghem i enlighet med familjens tredje önskemål. Besluten
om beviljande av plats inom småbarnspedagogiken finns som för
påseende på mötet.

Det finns inte någon subjektiv rätt till en specifik plats inom
småbarnspedagogik. Familjens barn har beviljats platser inom
småbarnspedagogisk verksamhet i enlighet med lagen om
småbarnspedagogik 12 § och begäran om omprövning ska således
förkastas. Familjen har möjlighet att anhålla om byte av plats via den
elektroniska ansökan, och ställa barnen i kö till önskad enhet och få plats
där ifall platser skulle bli lediga. Detta förutsätter att familjen har mottagit
de beviljade platserna. Familjen kan också tacka nej till de beviljade
platserna och lämna in en ny ansökan senast 4 månader före behovet av



plats.

Följande bilagor finns för påseende på mötet eller på förhand hos chefen
för småbarnsfostran enligt överenskommelse:

- Begäran om omprövning
- Ansökan om plats inom småbarnspedagogiken (2 st)
- Beslut om plats inom småbarnspedagogiken (2 st)

Bildningsdirektören:
Svenska utskottet för undervisning och småbarnspedagogik beslutar att
tjänsteinnehavares beslut nr. 201900013 samt 201900016 hålls i kraft.

Beslut:
Enligt beslutsförslaget.


